
~ ZARZĄDZENIE NR VIIl/!t ... .1/2023 
BURMISTRZA MIAST A LUBARTÓW 

z dnia .. P. .... marca 2023 r. 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2023 roku 
z budżetu Gminy Miasto Lubartów organizacjom pozarządowym oraz podmiotom określonym 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art, 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 
w związku z art. 11 ust. I i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), w zawiązku z uchwałą Nr XLV/333/2022 Rady Miasta 
Lubartów z dnia 4 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Miasto Lubartów 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2022r. poz. 4897) oraz 
uchwałą Nr XLVIll/355/2023 z dnia 9 stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, w związku 
z przeprowadzonym Otwartym Konkursem Ofert, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję wyboru ofert i udzielam dotacji podmiotom wyłonionym w drodze Otwartego Konkursu Ofert, 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia, na realizację w 2023 roku z budżetu Gminy Miasto Lubartów zadań 
publicznych w zakresie: 

I) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

2) turystyki i krajoznawstwa; 

3) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

4) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

5) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

6) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; 

7) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam p.o. Naczelnika Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Komunikacji 
Społecznej Urzędu Miasta Lubartów i Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

Burmistrz Miasta 

~( 
Krzysztof Paśnik 



Załącznik do zarządzenia Nr vm1J~/2023 

Burmistrza Miasta Lubartów 

z dnia .JL .. marca 2023 r. 

Wykaz oferentów wybranych do realizacji zadań publicznych o charakterze 
pożytku publicznego w 2023 roku z budżetu Gminy Miasto Lubartów. 

Przyznana 
L.p. NAZWA OFERENTA TYTUŁ ZADANIA PUBLICZNEGO kwota 

dotacji 

I. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

ALWERNIA 
l. Franciszkańskie Dzieło X Bieg Pokój i Dobro 4 OOO zł 

Promocji Młodzieży i Rodziny 

2. Klub Aktywnych "ART-FIT" XV PARAOLIMPIADA "Poznaj mnie-poznaj 2 500 zł siebie" na 480-lecie Lubartowa 
Klub Sportowy "Aktywny XXVII Ogólnopolskie BIEGI LEW ARTA 3. Lubartów" Stowarzyszenie w 480 rocznicę założenia Miasta Lubartów 6 500 zł 
Wspierające Sport i Rekreację 

4. Klub Sportowy WORKOUT Aktywni niepełnosprawni w 480 rocznicę założenia 3 OOO zł Miasta Lubartów 

Lubelskie Stowarzyszenie Mistrzostwa Lubartowa w Pool Bilard w 480 
5. rocznicę założenia Miasta - cykl Grand Prix 2 500 zł Sportów Bilardowych 

Lubelszczyzny 2023 

Miejski Klub Otwarty Turniej o Puchar Burmistrza Miasta 
6. Sportowy Lubartów Lubartowa w tenisie stołowym z uwzględnieniem 2 500 zł 

jubileuszu 480 rocznicy założenia Miasta Lubartów 

7. Młodzieżo~y Klub Sportowy I Turniej Futsal o Puchar Burmistrza 2 500 zł ,,LUBARTOW" Miasta Lubartów 
Stowarzyszenie Pomocy 

8. Dzieciom „Niech się serce W drodze do sprawniejszego życia 6 OOO zł 
obudzi" im. Jana Pawła li 

9. 
Uczniowski Klub LOTKA na rynku 1 OOO zł Sportowy "TOP" 

II. Turystyka i krajoznawstwo 

I. Klub Aktywnych "ART-FIT" Rajdy Nordic Walking - 480 km dla 2 OOO zł LUBARTOWA 
Stowarzyszenie 

2. Miejskie Koło Turystyki RELAKS dla mieszkańców Lubartowa 4 200 zł 
Rowerowej „RELAKS" 

III. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

Polski Związek Emerytów, 

I. Rencistów i Inwalidów SENIOR TURYSTA Z LUBARTOWA 18 OOO zł Oddział Rejonowy - dba o kondycję fizyczną 
w Lubartowie 
Polski Związek Emerytów 

2. Rencistów i Inwalidów Integracja i edukacja seniorów - LUBARTÓW 480 10 OOO zł Oddział Rejonowy w 
Lubartowie 

Strona I 



Stowarzyszenie 
3. Miejskie Koło Turystyki Roztocze dla aktywnych seniorów 2 OOO zł 

Rowerowej „RELAKS" 

4. Uniwersytet Trzeciego Wieku SENIOR AKTYWNY RUCHOWO 7 500 zł - 480 ćwiczeń na jubileusz 480-lecia Miasta 

5. Uniwersytet Trzeciego Wieku W drogę seniorzy - czas obchodzić jubileusz 13 OOO zł 480-lecia założenia Miasta Lubartów 

6. Uniwersytet Trzeciego Wieku W 480-lecie LUBARTOWA 16 ooo zł - SENIORZE, ĆWICZ UMYSŁ ! 

IV. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

ALWERNIA- 
I. Franciszkańskie Dzieło KAPUCYNALNfA - Festyn rodzinny 2023 5 OOO zł 

Promocji Młodzieży i Rodziny 

2. FUNDACJA RZEKA EN III Festiwal Lubartowska Jesień Muzyczna 2 ooo zł 

3. Lubartowskie XI Festiwal Muzyki Kameralnej SEMPRE 10 OOO zł Towarzystwo Muzyczne - 480 fraz muzycznych dla naszego Lubartowa 

Ochotnicza Straż Orkiestra dla Miasta w 480 rocznicę założenia 
4. Pożarna w Lubartowie Miasta Lubartów - czyli cykl letnich koncertów na 3 500 zł 

Rynku li w Lubartowie 
Organizacja i udział Orkiestry Dętej OSP Lubartów 

5. Ochotnicza Straż Pożarna w w wydarzeniach kulturalnych i artystycznych w 30 OOO zł Lubartowie roku jubileuszu 480 rocznicy założenia Miasta 
Lubartów 

V. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 
rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

I. Lubartowskie Imieniny Miasta 2023 1 500 zł Towarzystwo Regionalne 

2. Stowarzyszenie „SĄSIEDZI" Lubartów wczoraj i dziś 6 750 zł - JUBILEUSZ 480-lecia miasta 

VI. Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 

I. Lubartowskie 480. LAT LU BAR TOW A - impreza 
5 250 zł Towarzystwo Regionalne artystyczno-edukacyj na 

VII. Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

I. Lubartowskie Stowarzyszenie 
ZIARNKO POMOCY 25 OOO zł Hospicjum Św. Anny 

Strona 2 


